

CTN-Holding IVS

Heltersvej 4, 3660 Stenløse

CVR-nr. 39 48 95 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Christian Nørregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CTN-Holding IVS Helmersvej 4 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 39 48 95 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Nørregaard, direktør
Associeret virksomhed	Considium Building Safety ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 148.383 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-1.617	-421
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	150.000	0
Resultat før skat	148.383	-421
Årets resultat	148.383	-421
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	35.383	0
Disponeret fra overført resultat	0	-421
Disponeret i alt	148.383	-421

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	450.000
Anlægsaktiver i alt	0	450.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	148.752	369
Omsætningsaktiver i alt	148.752	369
Aktiver i alt	148.752	450.369

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	33.252	-2.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>146.253</u>	<u>-2.130</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	100.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.499	252.499
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.499</u>	<u>352.499</u>
Anden gæld	0	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.499</u>	<u>452.499</u>
Passiver i alt	<u>148.752</u>	<u>450.369</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	1	-2.131	0	-2.130
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.383	113.000	148.383
	1	33.252	113.000	146.253

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Christian Thyme Nørregaard

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-356885811827

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-15 11:22:49Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>